

## **Câmara Municipal de Dois Córregos**

Av. Dom Pedro I, 455 – centro c.p. 120 Fone (14) 3652-2033 –fax 3652-1807 Cep-17300-000 site www.camaradoiscorregos.sp.gov.br e-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Estado de São Paulo

## TERMO DE COMPROMISSO DE POSSE DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS (SP) PARA O BIÊNIO 2017/2018.

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, às dez horas, nesta cidade de Dois Córregos, Estado de São Paulo, na Praça Francisco Simões, de fronte ao prédio do Poder Executivo, centro, nos termos do Artigo 17, da Lei Orgânica do Município de Dois Córregos, foi empossada a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Dois Córregos, para o biênio 2017/2018, eleitos que foram nesta oportunidade, conforme dispõe a Emenda número 7, de 12 de junho de 2001, da Lei Orgânica do Município, os seguintes vereadores:

PRESIDENTE - NELSON ALEX PARENTE

VICE-PRESIDENTE - JOSÉ EDUARDO TREVISAN

PRIMEIRO SECRETÁRIO - MARIA CHRISTINA CURY VIEIRA COELHO

SEGUNDO SECRETÁRIO - MAURICIO GODOY PRADO

Todos os eleitos foram empossados nos respectivos cargos, prometendo, todos eles, bem servir e cumprir seus mandatos com estrita observância de todas as normas legais que regem as obrigações e direitos de cada um. Para constar, eu (Aparecido Nelson Fuzer), Chefe de Gábinete da Presidência do Poder Legislativo, designado para essa finalidade, redigi o presente termo, que subscrevo, termo esse que após lido e aprovado vai pela nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de Dois Córregos devidamente assinado.

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

PRIMEIRO SECRETÁRIO

SEGUNDO SECRETÁRIO

TABELIÃO DE NOTAS DE DOIS CORREGOS Av. José Alves Mira, 25 - Centro - Tell Tax (14) 3652-1730 AUTE NTICA CAO

D.C.

07 JUL BOY



TABELLAG DE NOTAS DI DOS LOS LOS LAS LA ALLES DI DOS LOS LOS LAS LA CALLOS L